
Gmina Bielsk Podlaski
BIP Urząd Gminy Bielsk Podlaski

Data wydania 2010-12-01

Numer I/3/10

w sprawie w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej i komisji stałych Rady Gminy, określenia przedmiotu ich działania i składu osobowego.

UCHWAŁA Nr I/3/10
RADY GMINY BIELSK PODLASKI

z dnia 1 grudnia 2010 r.
 

w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej i komisji stałych Rady Gminy, określenia przedmiotu
ich działania i składu osobowego.
 

         Na podstawie art. 18a ust. 1 - 4 i art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (tekst jedn. z 2001 r. Dz.U. Nr 142, poz. 1591; zm. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz.
558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz.
1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457,
z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173,
poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz.
1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i poz. 146, Nr 106, poz. 675) oraz § 20 ust. 1, 2 i 3 Statutu Gminy
Bielsk Podlaski przyjętego uchwałą Nr VII/31/03 Rady Gminy Bielsk Podlaski z dnia 28 marca 2003 r.
(Dz. Urz. Woj. Podl. Nr 35, poz. 807, zm. z 2004 r. Nr 131, poz. 1779; z 2006 r. Nr 25, poz. 330; z
2010 r. Nr 5, poz. 85) uchwala się, co następuje:
 

§ 1. Powołuje się Komisję Rewizyjną oraz 2 (dwie) stałe komisje Rady Gminy:

1) Komisję Budżetu, Gospodarki Komunalnej i Przestrzennej,

2) Komisję Oświaty i Spraw Społecznych.
 

§ 2. Zadaniem poszczególnych Komisji jest:

1) Komisji Rewizyjnej – kontrola działalności wójta, gminnych jednostek organizacyjnych oraz
jednostek pomocniczych gminy, opiniowanie wykonania budżetu gminy i występowanie z
wnioskiem do Rady Gminy w sprawie udzielenia lub nieudzielenia absolutorium wójtowi, a także
wykonywanie innych zadań zleconych przez ustawę lub przez Radę Gminy.

2) Komisji Budżetu, Gospodarki Komunalnej i Przestrzennej – opiniowanie, kontrolowanie i
wnioskowanie w sprawach dotyczących projektowania, uchwalania i realizacji budżetu gminy, w
sprawach dotyczących podatków i opłat lokalnych oraz planu zagospodarowania
przestrzennego, inwestycji, a także zobowiązań gminy w zakresie innych zadań, które
powodują powstanie zobowiązań finansowych lub wierzytelności, kontrolowanie, opiniowanie i
wnioskowanie w sprawach dotyczących inwestycji, rolnictwa, dróg, działalności gospodarczej,
handlu, usług, gospodarki gruntami, leśnej oraz ochrony przyrody i środowiska.

3) Komisji Oświaty i Spraw Społecznych – opiniowanie, wnioskowanie i kontrolowanie spraw
dotyczących oświaty, kultury, sztuki, turystyki, wypoczynku, kultury fizycznej, ochrony zdrowia,
opieki społecznej i patologii społecznej.
 

§ 3. W skład poszczególnych Komisji wybiera się następujące osoby:

Uchwała Rady Nr I/3/10 z dnia 2010-12-01 w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej i komisji stałych Rady Gminy, określenia przedmiotu ich
działania i składu osobowego.



§ 3. W skład poszczególnych Komisji wybiera się następujące osoby:

1.     Komisji Rewizyjnej

- radny OLSZEWSKI Stanisław   - przewodniczący
- radny NIKOŁAJUK Mikołaj       - członek
- radna PAC Barbara              - członek
- radny RUTA Jarosław           - członek
 

2.     Komisji Budżetu, Gospodarki Komunalnej i Przestrzennej

- radny WYSZKOWSKI Anatoli - przewodniczący
- radny BOROWSKI Andrzej     - członek
- radny ŁOZOWIK Paweł          - członek
- radny PAWLUCZUK Jan          - członek
- radny TYNIEWICKI Andrzej   - członek
 

3.     Komisji Oświaty i Spraw Społecznych

- radny CHILKIEWICZ Jerzy          - przewodniczący
- radny CAR Mikołaj                     - członek
- radny KORSZAK Mariusz           - członek
- radny MATEUSZUK Mieczysław - członek
- radny SIEMIENIUK Sławomir   - członek

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia.
 
 
 

                                               Przewodniczący Rady
 

 

 

                                               mgr inż. Walenty Gałuszewski

Metryka strony

 ( 29.11 KB )Nr_I_3_10

Udostępniający: Rada Gminy Bielsk Podlaski

Wytwarzający/odpowiadający: Paweł Demianiuk

Wprowadzający: Paweł Demianiuk

Data wprowadzenia: 2011-09-29
Data modyfikacji: 2011-09-29

Opublikował: Paweł Demianiuk

Data publikacji: 2011-09-29

https://bip-ugbielsk.wrotapodlasia.pl/resource/9/17/Nr_I_3_10
https://bip-ugbielsk.wrotapodlasia.pl/resource/file/preview/id.17
mailto:p.demianiuk@bielskpodlaski.pl
mailto:p.demianiuk@bielskpodlaski.pl
mailto:p.demianiuk@bielskpodlaski.pl

	Gmina Bielsk Podlaski
	Uchwała Rady Nr I/3/10 z dnia 2010-12-01 w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej i komisji stałych Rady Gminy, określenia przedmiotu ich działania i składu osobowego.

